



## "להגן באומץ לשרת בגבורה"

- בלמ"ס -

המטה הארצי ירושלים  
אגף המבצעים  
טלפון: 02-5428800  
פקס: 02-5428898  
י' בסיון תשפ"ד  
27 יוני 2024

### שוטרות ושוטרים, מפקדות ומפקדים, אנשי אגף המבצעים

בתום 33 שנות שרות, הגיעה העת בה אני מודיעה על פרישתי ממשטרת ישראל. היה לי הכבוד להימנות על אנשים נפלאים כמוכם, ולשרת את הציבור בשורה ארוכה של תפקידים מאתגרים ומשמעותיים, רובם ככולם בציר המבצעי והפיקודי. זכיתי לעבור את המסלול כולו, כשהתגייסתי כשוטרת שטח ביחידה הסמויה של מחוז מרכז, פיקדתי על תחנות ועל מרחבים, והגעתי למקום בו אני ניצבת היום, בתפקידי כראש אגף המבצעים, זו השנה השלישית. לאורכה של הדרך, קידשתי את המקצוענות ופעלתי על פי אמות מידה של יושר ושל צדק. האמנתי ודבקתי בעקרונותי ובערכי, והם אלו שהובילו אותי אל הלבבות שלכם ומשם אל ההישגים וההצלחות אליהם חתרתי.

באוקטובר 2021, כשקיבלתי עליי את הפיקוד על האגף, הבנתי את גודל האחריות ואת חשיבות המשימה שעומדת בפניי. נוכח האירועים והאתגרים שפקדו את מדינתנו, ביניהם האסון במירון ומבצע "שומר החומות" - היה ברור לי שהמטרה העליונה של האגף היא להעלות את רמת מוכנות המשטרה, ולחזק את יכולותיה להתמודד עם האיומים החמורים בתחום החירום, ועם המחסור הקיצוני בכוח אדם ובאמצעים. המאמץ שהשקענו כולנו באגף, עמד למבחן באוקטובר האחרון. ההכנות הקדחתניות בכל תחומי העשייה של בניין הכוח - החל מארגון מחדש של תפיסת הפעלה הארצית, דרך ההכשרות והאימונים, וכלה ברכש חסר תקדים של אמצעים ותחמושת - המאמץ הקולקטיבי הזה הוכיח את עצמו והציל חיי אדם רבים. אני גאה בשוטרי האגף ובמפקדיו, ובאנשי המערך הפרוס על גבורתם ועל נחישותם בבלימת המתקפה האכזרית בדרום; אני כואבת ואכאב כל חיי את נפילתם של השוטרים והשוטרות שמסרו את נפשם, כדי להגן על אזרחי מדינת ישראל שעליהם הופקדה משמרתם.

כקצינה וכמפקדת בארגון פרצתי דרך עבור נשים אחרות, ומילאתי תפקידים שהיו שמורים עד אז לגברים בלבד. אני שמחה שהצלחתי להוות דוגמה. השתלבותי בתפקידים הללו היא הוכחה לכוחן וליכולתן של נשים להתמודד עם אתגרים מורכבים ולהוביל מערכות גדולות להצלחה. שילוב נשים במגוון תפקידים בכירים הוא קריטי להצלחתנו כארגון חברתי-בטחוני, שבראש ובראשונה משרת את הציבור. עלינו להיות דוגמה ומופת לשוויון המגדרי בחברה. כל אישה שמשמשת בתפקיד בכיר, מוסיפה את חלקה להעצמת הנשים ומהווה השראה לדורות הבאים.

מדינת ישראל היא ביתנו הלאומי וההגנה על חוסנה מבפנים, עומדת בראש סדר העדיפויות שלנו. במציאות המורכבת בה אנו חיים, חשוב לי להדגיש שעבודת המשטרה אינה כפופה להטיות פוליטיות אלא מבוססת על ערכי הדמוקרטיה, שלטון החוק השמירה על הסדר החברתי.

- בלמ"ו -

לסיום, אני מבקשת להודות לכולכם על התמיכה, האמון והעבודה המשותפת לאורך השנים. הייתה זו זכות גדולה לעבוד לצדכם ואני בטוחה שתמשיכו לפעול במסירות ולהיות חוד החנית של משטרת ישראל.

בברכה והערכה רבה

סיגל בר - צבי, ניצב  
ראש אגף מבצעים